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To: @minvws.nl]
Cc: @minbuza.nl]
From

Sent: Sun 3/22/2020 11:10:12 AM

Subject: RE: Lead naar Aeonmed

Received: Sun 3/22/2020 11:10:13 AM

oJ
Wij hebben met de tussenpersoon afgesproken dat we er morgen weer mee verder gaan.

Best regards

mbassyof the Kingdom of the Netherlan

4 Limgmahe Nanlu 1006000 Beijing
f

NL Website | EN Website | CN Website

Embassy WeChat | f# 15:

:EEE)-BEXETI  invws.ol
Date: Sunday. Mar 22, 2020. 4:00 PM

Subject: L ead naar Aeonmed

Vanuit de ziekenhuizen is aangegeven dat jouw lead echt een serieuze optie is. Wij willen de 30 apparaten begin april graag

hebben. Jullie waren ermee bezig he, of heb je nog iets van mij nodig?

Verzonden: zondag 22 maart 2020 08:48

Aan:IEEE)<BEEEDIN© minvws.ni>
Onderwerp: FW: beademingsappratuur

Deze mail kreeg ik nog van mijn collega uit het Laurentius ziekenhuis. Het betreft de Aeonmed apparatuur waar wij ook nog een

openstaand actiepunt over hadden. Ik denk dat het via dezelfde leverancier (Athena medical) wordt aangeboden of niet? In ieder

geval weten betrokkenen dat aanschaf van beademingstoestellen inmiddels via VWS verloopt, dus daar hoeft geen actie meer op

worden te ondernomen.

Dit apparaat beoordeel ik als type 1 en dus interessant,

Verzonden: zondag 22 maart 2020 08:20

Aan: HE eisalan>



Onderwerp: Fwd: beademingsappratuur

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Laurentius Ziekenhuis

Mgr. Driessenstraat 6 | 6043 CV Roermond |
Postbus 920 | 6040 AX Roermond |
www.lzr.nl

$
laurentius

Begin doorgestuurd bericht:

Onderwerp: FW: beademingsappratuur

Ho
Kumje eens onderzoeken of onderstaande iets voor ons 1s?

Vragen:
- is apparatuur ook te huren?

- welke termijn beschikbaar
- willen de intensivisten met deze apparatuur werken?
- is deze apparatuur geschikt voor beoogd doel?

- instructie gebruikers?
- inclusief onderhoud contract.

Graag afstemmen met intensivisten.

Tk hoor wel.

Van: 5.1.2e

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 12:29

AnnSEE
Onderwerp: FW: beademingsappratuur

Ter info

Van: 5.1.2e

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 10:49

Aan

Onderwerp: FW: beademingsappratuur
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Zie onderstaande. Indien nodig hoor ik dit graag!

.

——Oorspronkelijk bericht-----

Vou: IRCKECINN (CRECIN cciopolisal]
Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 10:16

Ao:CEE
5.12 | 1,

A.

.

al:

5.1.2e

Goedemorgen,

In navolging op de PBM aktie die gelukkig door veel mensen goed wordt ontvangen hebben we ook de mogelijkheid
om snel aan professionele beademingsapparatuur te komen.

De bijgesloten apparatuur kunnen we begin april hier hebben.

Pris van de VG70 1s incl luchtvracht.

Hopelyk helpt dit!

Ik kan dit zelf met beoordelen, zie het als geste om te helpen.

**

Op verzoek van verschillende partijen probeer ik zoveel mogelijk belanghebbenden tegelijkertijd goed te

informeren, vanuit apotheken en huisartsen wordt er nu al centraal in bulk ingekocht wat beter is voor

iedereen in deze situatie. Vanuit de ziekenhuizen en GGD blijkt dit veel lastiger. Er komt geen reactie vanuit

enige centrale organisatie en sommige ziekenhuizen reageren laconiek of zelfs geirriteerd op onze aktie.

Ik besef dat iedereen het heel druk heeft met het onder controle proberen te houden/krijgen van de corona uitbraak.

Excuses als dit verkeerd overkomt bij U, geloof me het 1s met de beste bedoelingen.

Daarom vraag ik 2 dingen:
1) als U niet gediend bent van mijn emails, laat het svp direct weten

2) als U mogelijkheden heeft om de PBM voorziening centraal te laten verlopen, graag Uw feedback

3) als U opbouwende kritiek heeft of verdere behoeftes, laat het weten !

Met vriendelijke groet,

Athena Medical

Dutch Design * Medical IT of Tomorrow

Mobile: +31

Email:[BB @acropolis.nl

sr EE
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www.athena-medical.com <http:/www.athena-medical.com/>

Athena Medical

Bredaseweg 8

4844 CL Terherjden

The Netherlands

Chamber of commerce Breda: 20075077

VAT registration number: NL0056.59.796B01

P Save Paper - Do you really need to print this e-mail?

This email is confidential and intended solely for the use of the individual to whom it is addressed. Any
representations (contractual or otherwise), views or opinions presented are solely those of the author and do

not necessarily represent those of Athena Medical. If you are not the intended recipient be advised that you

have received this email m error and that any use, dissemmation, forwarding, printing or copying of this

email 1s strictly prohibited. Please inform the sender by returning the message at the above address. If you

have received this email in error, please accept our apologies, and notify the sender on the above address.

This message has been scanned for viruses and dangerous content by EF.A. Project, and is believed to be clean.

Click here to report this message as spam.
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